
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэнКиясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января 2023 года № 14

с. Киясово

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации
муниципального образования «Киясовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Типовым
перечнем муниципальных услуг‚ предоставляемых органами местного самоуправления в
Удмуртской Республике, одобренным Комиссией по повышению качества и
доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Удмуртской
Республике 04 сентября 2020 года, распоряжением Правительства Удмуртской
Республики от 09.07.2021 № 709-р «Об отдельных вопросах предоставления
государственных и муниципальных услуг в Удмуртской Республике», Постановлением
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики» от 14.02.2022 года .№ 150 «Об утверждении Перечня
муниципальных услуг органов местного самоуправления муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», предоставление
которых организовано в многофункциональных центрах предоставления
государственных и муниципальных услуг и территориальных обособленных
структурных подразделениях многофункциональных центров», руководствуясьстатьями 30, 32 Устава? муниципального образования «Муниципальный округКиясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципальногообразования «Киясовский район»:
- от 17 августа 2011 года № 445 «Об утверждении Административного регламентаисполнения муниципальной функции «Составление проекта бюджета муниципальногообразования «Киясовский район»;
- от 17 августа 2011 года № 446 «Об утверждении Административного регламентаисполнения муниципальной функции «Оказание методологической помощи главным

распорядителям и получателям средств бюджета муниципального образования«Киясовский район» по вопросам организации бюджетного учета и составления
отчетности»;

- от 17 августа 201 1 года № 447 «Об утверждении Административного регламентаисполнения муниципальной функции «Осуществление финансового контроля за
операциями с бюджетными средствами главных распорядителей и получателей средствбюджета муниципального образования «Киясовский район»;



- от 17 августа 201 1 года № 448 «Об утверждении Административного регламента
ИСПОЛНСНИЯ МУНИЦИПЗЛЬНОЙ фУНКЦИИ «ведение свода реестров расходных ОбЯЗЗТСЛЬСТВ
муниципального образования «Киясовский район» и его представление в Министерство
финансов Удмуртской Республики»;

- от 17 августа 2011 года № 449 «Об утверждении Административного регламента
исполнения муниципальной функции «Составление и ведение сводной бюджетной
росписи бюджета муниципального образования «Киясовский район»;

- от 17 августа 2011 года № 450 «Об утверждении Административного регламента
исполнения муниципальной функции «Выравнивание бюджетной обеспеченности
поселений»;

- от 17 августа 2011 года № 451 «Об утверждении Административного регламента
исполнения Управлением финансов Администрации муниципального образования
«Киясовский район» муниципальной функции «Кассовое обслуживание исполнения
бюджета муниципального образования «Киясовский район»;

- от 17 августа 2011 года № 453 «Об утверждении Административного регламента
исполнения муниципальной функции «Формирование отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Киясовский район», консолидированного отчета об
исполнении бюджета муниципального образования «Киясовский район»;

- от 17 августа 2011 года № 454 «Об утверждении Административного регламента
исполнения муниципальной функции «Осуществление в соответствии с действующим
законодательством работ по комплектованию, хранению, учету и использованию
архивных документов, образовавшихся в процессе деятельности Управления финансов
Администрации муниципального образования «Киясовский район»;

- от 17 августа 2011 года № 455 «Об утверждении Административного регламента
исполнения муниципальной функции «Утверждение перечня кодов подвидов по видам
доходов, главными администраторами которых являются органы местного
самоуправления и бюджетные учреждения»;

- от 17 августа 201 1 года № 456 «Об утверждении Административного регламента
исполнения муниципальной функции «Ведение муниципальной долговой книги
муниципального образования «Киясовский район»;

- от 17 августа 2011 года № 457 «Об утверждении Административного регламента
исполнения муниципальной функции «Составление и ведение кассового плана
исполнения бюджета муниципального образования Киясовский район»;

- от 17 августа 2011 года № 458 «Об утверждении Административного регламента
исполнения муниципальной функции «Осуществление функций администратора
доходов бюджета муниципального образования «Киясовский район»;

- от 17 августа 2011 года № 459 «Об утверждении Административного регламентаисполнения муниципальной функции «Предоставление бюджетных кредитов бюджетам
муниципальных образований — сельских поселений Киясовского района из бюджета
муниципального образования «Киясовский район».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Киясовского района.

Первый заместитель главы Администрац -
муниципального образования «Муницип
Киясовский район Удмуртской Республ '


